
06 февраля 2021 г. Медведевский район, УТБ «Корта»

Терентьев Артем м Сернурский район 00:06:25

Павлова Анна ж Сернурский район 00:07:18

Павлов Антон м Сернурский район 00:07:41

Таникеев Артем м Сернурский район 00:08:09

Малинин Адам м Мари-Турекский район 00:06:45

Петров Богдан м Мари-Турекский район 00:07:02

Петрова Глория ж Мари-Турекский район 00:07:59

Егорова Ангелина ж Мари-Турекский район 00:08:39

Дмитриев Игорь м г. Йошкар-Ола 00:06:46

Лыжин Иван м г. Йошкар-Ола 00:07:25

Назаров Даниил м г. Йошкар-Ола 00:07:48

Лыжина Мария ж г. Йошкар-Ола 00:09:32

Насыров Амирхан м Мари-Турекский район 00:06:33

Гилязов Данияр м Мари-Турекский район 00:07:51

Хафизъянов Риян м Мари-Турекский район 00:08:24

Васильева Анна ж Мари-Турекский район 00:09:19

Соколов Александр м Оршанский район 00:08:15

Ортюков Илия м Оршанский район 00:08:36

Полушин Иван м Оршанский район 00:08:57

Шатикова Апполинария ж Оршанский район 00:09:17

Швецов Павел м Куженерский район 00:07:48

Савосин Владимир м Куженерский район 00:08:10

Лоскутов Александр м Куженерский район 00:09:46

Тарасова Полина ж Куженерский район 00:09:22

Сотникова Юлия ж Звениговский район 00:09:19

Яндимиров Максим м Звениговский район 00:11:28

Белкин Антон м Звениговский район 00:11:32

Исаев Никита м Звениговский район 00:11:34

Иванов Тимофей м Килемарский район 00:09:40

Бурмистров Роман м Килемарский район 00:12:22

Иванов Тихон м Килемарский район 00:12:23

Габдуллина Ульяна ж Килемарский район 00:13:17

Харитонова Ксения ж Параньгинский район 00:11:24

Делянов Павел м Параньгинский район 00:11:57

Куклин Алексей м Параньгинский район 00:12:57

Григорьев Артём м Параньгинский район 00:13:47

Главный судья_________________________ /А.Л.Алафузов, СС1К, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф. Михайлова, СС1К, г. Йошкар-Ола/
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ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

XXXIII РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЗИМНИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

«ДИСТАНЦИЯ - ЛЫЖНАЯ»
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06 февраля 2021 г. Медведевский район, УТБ «Корта»

Бормотов Родион м г. Йошкар-Ола 00:05:06

Дмитриев Сергей м г. Йошкар-Ола 00:05:34

Кадыров Айнур м г. Йошкар-Ола 00:06:08

Зубкова Анастасия ж г. Йошкар-Ола 00:06:38

Емелов Егор м Горномарийский район 00:06:21

Рожков Илья м Горномарийский район 00:06:50

Малинов Иван м Горномарийский район 00:06:54

Маркова Мария ж Горномарийский район 00:09:13

Павлов Роман м Сернурский район 00:06:18

Максимов Дмитрий м Сернурский район 00:06:26

Бабайкин Никита м Сернурский район 00:07:07

Янгабышева Анна ж Сернурский район 00:09:29

Березин Никита м Куженерский район 00:06:46

Смоленцева Анастасия ж Куженерский район 00:07:12

Пушкин Дмитрий м Куженерский район 00:07:37

Петухов Руслан м Куженерский район 00:08:26

Лебедев Даниил м Оршанский район 00:07:26

Пужаев Владимир м Оршанский район 00:07:46

Березин Дмитрий м Оршанский район 00:08:00

Смирнова Алина ж Оршанский район 00:10:08

Казаков  Александр м г. Йошкар-Ола 00:07:11

Дмитриев  Алексей м г. Йошкар-Ола 00:07:12

Чуркин  Игорь м г. Йошкар-Ола 00:09:23

Иванова  Мирослава ж г. Йошкар-Ола 00:10:38

Казанцев Сергей м Параньгинский район 00:07:00

Алексеев Макар м Параньгинский район 00:08:10

Семёнов Артём м Параньгинский район 00:08:27

Харитонова Мария ж Параньгинский район 00:11:24

Петренко Мария ж г. Йошкар-Ола 00:07:19

Блюмгардт Максим м г. Йошкар-Ола 00:08:12

Яковлева Любовь ж г. Йошкар-Ола 00:09:46

Бутрин Кирилл м г. Йошкар-Ола 00:10:42

Алпаев Дмитрий м Волжский район 00:07:37

Купоров Данил м Волжский район 00:07:47

Кудрявцев Антон м Волжский район 00:08:17

Чибаева Елизавета ж Волжский район 00:16:35

Хлебников Константин м Новоторьяльский район 00:10:02

Парышев Богдан м Новоторьяльский район 00:13:29

Резвых Полина ж Новоторьяльский район 00:14:10

Везграй Дарья Мария ж Новоторьяльский район 00:17:41

Петров Кирилл м Волжский район 00:08:09

Семёнов Владислав м Волжский район 00:08:13

Жарков Никита м Волжский район 00:08:15

Гурьев Александр м Моркинский район 00:08:20

Михайлова Дарья ж Моркинский район 00:13:04

Михайлова Наталия ж Моркинский район 00:15:33

Суворов Тимур м Советский район 00:11:27

Ягодарова Ксения ж Советский район 00:10:21

Софронова Ксения ж Советский район 00:17:33

14
МОБУ «Шойбулакская 

СОШ»
Медведевский район не уч.

Главный судья_________________________ /А.Л.Алафузов, СС1К, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф. Михайлова, СС1К, г. Йошкар-Ола/
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МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 
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Сернурский район

Горномарийский ЦРФКС 

«Усолинская СОШ»

00:29:20
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ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

XXXIII РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЗИМНИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

«ДИСТАНЦИЯ - ЛЫЖНАЯ»

Протокол результатов Командный зачет
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06 февраля 2021 г. Медведевский район, УТБ «Корта»
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1 Павлова Анна 2007 2 Сернурский район Сернурский район 00:07:18 1

2 Петрова Глория 2008 3 МБОУ «Арборская ООШ» Мари-Турекский район 00:07:59 2

3 Мамаева Регина 2008 б/р Сернурский район Сернурский район 00:08:18 3

4 Пирогова Анна 2009 б/р Сернурский район Сернурский район 00:08:32 4

5 Егорова Ангелина 2009 3 МБОУ «Арборская ООШ» Мари-Турекский район 00:08:39 5

6 Семенова Ольга 2008 3 МБОУ «Арборская ООШ» Мари-Турекский район 00:08:48 6

7 Шатикова Апполинария 2008 3 Оршанский район Оршанский район 00:09:17 7

8 Малинина Селена 2008 3 МБОУ «Арборская ООШ» Мари-Турекский район 00:09:17 7

9 Сотникова Юлия 2007 б/р МОУ «Звениговский лицей» Звениговский район 00:09:19 9

10 Васильева Анна 2008 б/р
МБОУ «Тат-Китнинская 

ООШ»
Мари-Турекский район 00:09:19 9

11 Тарасова Полина 2008 б/р
МБОУ ДО «Куженерский 

ЦДО»
Куженерский район 00:09:22 11

12 Лыжина Мария 2007 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:09:32 12

13 Николаева Мария 2008 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:09:48 13

14 Кудрявцева Екатерина 2007 б/р Оршанский район Оршанский район 00:10:04 14

15 Крайкина Диана 2007 2ю Оршанский район Оршанский район 00:10:22 15

16 Тихонова Полина 2007 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:10:34 16

17 Сайфутдинова Ралия 2010 б/р
МБОУ «Тат-Китнинская 

ООШ»
Мари-Турекский район 00:10:50 17

18 Сабитова Азалия 2010 б/р
МБОУ «Тат-Китнинская 

ООШ»
Мари-Турекский район 00:10:55 18

19 Ятманова Полина 2009 б/р Оршанский район Оршанский район 00:11:14 19

20 Харитонова Ксения 2007 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:11:24 20

21 Петухова Екатерина 2008 б/р Сернурский район Сернурский район 00:12:38 21

22 Семенова Ирина 2009 б/р Оршанский район Оршанский район 00:12:40 22

23 Гоголева Ульяна 2008 3 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:13:04 23

24 Габдуллина Ульяна 2007 б/р МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 00:13:17 24

25 Габдуллина Анастасия 2008 б/р МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 00:16:31 25

26 Усолова Анна 2007 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:16:40 26

Главный судья_________________________ /А.Л.Алафузов, СС1К, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф.Михайлова, СС1К, г. Йошкар-Ола/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
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ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

XXXIII РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЗИМНИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

«ДИСТАНЦИЯ - ЛЫЖНАЯ»

Протокол результатов Командный зачет
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06 февраля 2021 г. Медведевский район, УТБ «Корта»
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1 Терентьев Артем 2008 2 Сернурский район Сернурский район 00:06:25 1

2 Насыров Амирхан 2007 2
МБОУ «Тат-Китнинская 

ООШ»
Мари-Турекский район 00:06:33 2

3 Малинин Адам 2007 2 МБОУ «Арборская ООШ» Мари-Турекский район 00:06:45 3

4 Дмитриев Игорь 2007 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:06:46 4

5 Петров Богдан 2007 2 МБОУ «Арборская ООШ» Мари-Турекский район 00:07:02 5

6 Лыжин Иван 2007 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:07:25 6

7 Павлов Антон 2007 3 Сернурский район Сернурский район 00:07:41 7

8 Швецов Павел 2009 б/р
МБОУ ДО «Куженерский 

ЦДО»
Куженерский район 00:07:48 8

9 Назаров Даниил 2007 3 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:07:48 8

10 Гилязов Данияр 2009 3
МБОУ «Тат-Китнинская 

ООШ»
Мари-Турекский район 00:07:51 10

11 Таникеев Артем 2009 1ю Сернурский район Сернурский район 00:08:09 11

12 Савосин Владимир 2009 б/р
МБОУ ДО «Куженерский 

ЦДО»
Куженерский район 00:08:10 12

13 Соколов Александр 2009 2ю Оршанский район Оршанский район 00:08:15 13

14 Хафизъянов Риян 2009 3
МБОУ «Тат-Китнинская 

ООШ»
Мари-Турекский район 00:08:24 14

15 Рыков Виталий 2008 3 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:08:26 15

16 Ортюков Илия 2007 б/р Оршанский район Оршанский район 00:08:36 16

17 Петров Родион 2007 б/р МБОУ «Арборская ООШ» Мари-Турекский район 00:08:45 17

18 Полушин Иван 2007 2ю Оршанский район Оршанский район 00:08:57 18

19 Нефедов Илья 2008 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:09:06 19

20 Пирогов Данил 2009 б/р Сернурский район Сернурский район 00:09:11 20

21 Габдулин Данил 2007 б/р
МБОУ «Тат-Китнинская 

ООШ»
Мари-Турекский район 00:09:17 21

22 Иванов Тимофей 2008 б/р МБОУ «Килемарская СОШ« Килемарский район 00:09:40 22

23 Лоскутов Александр 2009 б/р
МБОУ ДО «Куженерский 

ЦДО»
Куженерский район 00:09:46 23

24 Эшплатов Ильяс 2009 б/р Оршанский район Оршанский район 00:09:50 24

25 Новоселов Пётр 2009 б/р МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:10:32 25

26 Яндимиров Максим 2007 б/р МОУ «Звениговский лицей» Звениговский район 00:11:28 26

27 Белкин Антон 2007 б/р МОУ «Звениговский лицей» Звениговский район 00:11:32 27

28 Исаев Никита 2007 б/р МОУ «Звениговский лицей» Звениговский район 00:11:34 28

29 Кучеров Дмитрий 2007 б/р МОУ «Звениговский лицей» Звениговский район 00:11:57 29

30 Делянов Павел 2008 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:11:57 29

31 Киселев Евгений 2008 б/р Оршанский район Оршанский район 00:11:57 29

32 Ешеев Николай 2009 б/р Сернурский район Сернурский район 00:12:07 32

33 Бурмистров Роман 2009 б/р МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 00:12:22 33

34 Иванов Тихон 2008 б/р МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 00:12:23 34

35 Куклин Алексей 2009 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:12:57 35

36 Нагаев Тимур 2009 2ю МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 1 г. Йошкар-Ола 00:12:59 36

37 Иванисов Роман 2009 б/р Сернурский район Сернурский район 00:13:37 37

38 Григорьев Артём 2008 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:13:47 38

39 Наймушин Антон 2008 б/р МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 00:14:21 39

40 Паймеров Никита 2007 3 Сернурский район Сернурский район
сн с 

дист

41 Тюмеров Павел 2007 б/р Оршанский район Оршанский район
сн с 

дист

Главный судья_________________________ /А.Л.Алафузов, СС1К, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф.Михайлова, СС1К, г. Йошкар-Ола/

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

XXXIII РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЗИМНИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

«ДИСТАНЦИЯ - ЛЫЖНАЯ»

Протокол результатов Командный зачет
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1 Зубкова Анастасия 2004 КМС МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 2 г. Йошкар-Ола 00:06:38 1

2 Ибрагимова Алия 2004 1 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 2 г. Йошкар-Ола 00:06:48 2

3 Смоленцева Анастасия 2004 1 МБОУ ДО «Куженерский ЦДО» Куженерский район 00:07:12 3

4 Петренко Мария 2007 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:07:19 4

5 Маркова Альбина 2005 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 2 г. Йошкар-Ола 00:07:36 5

6 Маркова Мария 2005 2
Горномарийский ЦРФКС «Усолинская 

СОШ»

Горномарийский 

район
00:09:13 6

7 Янгабышева Анна 2006 б/р Сернурский район Сернурский район 00:09:29 7

8 Яковлева Любовь 2007 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:09:46 8

9 Шарабуева Ксения 2007 3 Сернурский район Сернурский район 00:09:59 9

10 Ешеева Диана 2006 3 Сернурский район Сернурский район 00:10:05 10

11 Смирнова Алина 2004 б/р МОУ «Великопольская СОШ» Оршанский район 00:10:08 11

12 Кольцова Ксения 2006 2 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 2 г. Йошкар-Ола 00:10:15 12

13 Ягодарова Ксения 2005 б/р МОУ «Ронгинская СОШ» Советский район 00:10:21 13

14 Иванова  Мирослава 2004 б/р
МБОУ «СОШ № 24 г.Йошкар-Олы« 

«Защитник 24«
г. Йошкар-Ола 00:10:38 14

15 Нефёдова  Елизавета 2006 б/р
МБОУ «СОШ № 24 г.Йошкар-Олы« 

«Защитник 24«
г. Йошкар-Ола 00:10:40 15

16 Шаймарданова Диана 2006 3 Сернурский район Сернурский район 00:11:04 16

17 Харитонова Мария 2004 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:11:24 17

18 Егошина Елизавета 2006 3 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 2 г. Йошкар-Ола 00:11:28 18

19 Петухова Анастасия 2006 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:12:22 19

20 Зайцева Александра 2006 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:12:24 20

21 Харитонова Дарья 2006 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:12:59 21

22 Михайлова Дарья 2007 б/р «Морко кундем» Моркинский район 00:13:04 22

23 Черёмушкина Валерия 2006 б/р МОУ «Великопольская СОШ» Оршанский район 00:14:03 23

24 Резвых Полина 2006 б/р МБУДО «Новоторъяльский ЦДО»
Новоторьяльский 

район
00:14:10 24

25 Михайлова Наталия 2007 б/р «Морко кундем» Моркинский район 00:15:33 25

26 Максимова  Мария 2005 б/р
МБОУ «СОШ № 24 г.Йошкар-Олы« 

«Защитник 24»
г. Йошкар-Ола 00:16:24 26

27 Чибаева Елизавета 2006 б/р МОУ «Большепаратская СОШ» Волжский район 00:16:35 27

28 Софронова Ксения 2006 б/р МОУ «Ронгинская СОШ» Советский район 00:17:33 28

29 Везграй Дарья Мария 2006 б/р МБУДО «Новоторъяльский ЦДО»
Новоторьяльский 

район
00:17:41 29

Главный судья_________________________ /А.Л.Алафузов, СС1К, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф.Михайлова, СС1К, г. Йошкар-Ола/

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

XXXIII РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЗИМНИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

«ДИСТАНЦИЯ - ЛЫЖНАЯ»

Протокол результатов Командный зачет

Старшая возрастная группа Девочки
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06 февраля 2021 г. Медведевский район, УТБ «Корта»
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1 Бормотов Родион 2004 КМС МОУДО "ДЮЦ "Азимут" 2 г. Йошкар-Ола 00:05:06 1

2 Дмитриев Сергей 2005 1 МОУДО "ДЮЦ "Азимут" 2 г. Йошкар-Ола 00:05:34 2

3 Кадыров Айнур 2005 1 МОУДО "ДЮЦ "Азимут" 2 г. Йошкар-Ола 00:06:08 3

4 Павлов Роман 2004 2 Сернурский район Сернурский район 00:06:18 4

5 Емелов Егор 2006 3
Горномарийский ЦРФКС "Усолинская 

СОШ"
Горномарийский район 00:06:21 5

6 Максимов Дмитрий 2006 2 Сернурский район Сернурский район 00:06:26 6

7 Кадыров Дильназ 2004 1 МОУДО "ДЮЦ "Азимут" 2 г. Йошкар-Ола 00:06:35 7

8 Андреев Алексей 2006 1 МОУДО "ДЮЦ "Азимут" 2 г. Йошкар-Ола 00:06:36 8

9 Березин Никита 2004 3 МБОУ ДО «Куженерский ЦДО» Куженерский район 00:06:46 9

10 Рожков Илья 2006 б/р
Горномарийский ЦРФКС "Усолинская 

СОШ"
Горномарийский район 00:06:50 10

11 Иванов Михаил 2005 2 МОУДО "ДЮЦ "Азимут" 2 г. Йошкар-Ола 00:06:54 11

12 Малинов Иван 2006 3
Горномарийский ЦРФКС "Усолинская 

СОШ"
Горномарийский район 00:06:54 12

13 Казанцев Сергей 2004 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:07:00 13

14 Бабайкин Никита 2005 2 Сернурский район Сернурский район 00:07:07 14

15 Казаков  Александр 2004 б/р
МБОУ "СОШ № 24 г.Йошкар-Олы" 

"Защитник 24"
г. Йошкар-Ола 00:07:11 15

16 Дмитриев  Алексей 2004 б/р
МБОУ "СОШ № 24 г.Йошкар-Олы" 

"Защитник 24"
г. Йошкар-Ола 00:07:12 16

17 Лебедев Даниил 2004 б/р МОУ «Великопольская СОШ» Оршанский район 00:07:26 17

18 Пушкин Дмитрий 2004 3 МБОУ ДО «Куженерский ЦДО» Куженерский район 00:07:37 18

19 Алпаев Дмитрий 2006 б/р МОУ «Большепаратская СОШ» Волжский район 00:07:37 19

20 Пужаев Владимир 2005 б/р МОУ «Великопольская СОШ» Оршанский район 00:07:46 20

21 Купоров Данил 2006 б/р МОУ «Большепаратская СОШ» Волжский район 00:07:47 21

22 Березин Дмитрий 2004 б/р МОУ «Великопольская СОШ» Оршанский район 00:08:00 22

23 Петров Кирилл 2005 б/р МОУ «Большепаратская СОШ» 2 Волжский район 00:08:09 23

24 Алексеев Макар 2005 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:08:10 24

25 Блюмгардт Максим 2007 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:08:12 25

26 Семёнов Владислав 2004 б/р МОУ «Большепаратская СОШ» 2 Волжский район 00:08:13 26

27 Жарков Никита 2005 б/р МОУ «Большепаратская СОШ» 2 Волжский район 00:08:15 27

28 Кудрявцев Антон 2006 б/р МОУ «Большепаратская СОШ» Волжский район 00:08:17 28

29 Гурьев Александр 2006 б/р "Морко кундем" Моркинский район 00:08:20 29

30 Петухов Руслан 2006 б/р МБОУ ДО «Куженерский ЦДО» Куженерский район 00:08:26 30

31 Семёнов Артём 2005 б/р МБОУ «Усолинская ООШ» Параньгинский район 00:08:27 31

32 Петухов Иван 2006 3 МБОУ ДО «Куженерский ЦДО» Куженерский район 00:08:37 32

33 Уткин Никита 2006 б/р МОУ «Великопольская СОШ» Оршанский район 00:08:42 33

34 Тойбахтин Аркадий  2006 3 Сернурский район Сернурский район 00:09:02 34

35 Белкин Роман 2007 б/р
Горномарийский ЦРФКС "Усолинская 

СОШ"
Горномарийский район 00:09:06 35

36 Чуркин  Игорь 2004 б/р
МБОУ "СОШ № 24 г.Йошкар-Олы" 

"Защитник 24"
г. Йошкар-Ола 00:09:23 36

37 Токпаев Евгений 2004 б/р МОУДО "ДЮЦ "Азимут" 2 г. Йошкар-Ола 00:09:29 37

38 Милютин Кирилл 2006 2 Сернурский район Сернурский район 00:09:52 38

39 Хлебников Константин 2007 б/р МБУДО «Новоторъяльский ЦДО»
Новоторьяльский 

район
00:10:02 39

40 Лобанов  Илья 2004 б/р
МБОУ "СОШ № 24 г.Йошкар-Олы" 

"Защитник 24"
г. Йошкар-Ола 00:10:24 40

41 Петров Максим 2004 б/р МОУ «Великопольская СОШ» Оршанский район 00:10:30 41

42 Бутрин Кирилл 2007 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:10:42 42

43 Тутаев Егор 2007 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:10:49 43

44 Суворов Тимур 2007 б/р МОУ «Ронгинская СОШ» Советский район 00:11:27 44

45 Карпенко Богдан 2006 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:11:54 45

46 Парышев Богдан 2007 б/р МБУДО «Новоторъяльский ЦДО»
Новоторьяльский 

район
00:13:29 46

47 Красник Роман 2007 б/р
ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров» 

«715 team»
г. Йошкар-Ола 00:19:58 47

48 Константинов  Даниил  2008 б/р "Морко кундем" Моркинский район сн с дист

Главный судья_________________________ /А.Л.Алафузов, СС1К, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф.Михайлова, СС1К, г. Йошкар-Ола/

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Министерство образования и науки Республики Марий Эл
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